年 月 日

輸出者

住所　 △△県□□市○○

（株）MHLW商事

氏名 代表取締役社長 甲乙花子 印

 電話番号 09-8765-4321

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

 １．担当者

貿易部輸出課

厚生 太郎

09-8765-1234

abcdef0123@mhlw.ne.jp

かに風味かまぼこ

2018年12月 中国・大連 かに風味かまぼこ 200ctn,1,600kg

2019年2月 中国・大連 200ctn,1,600kg

2018年8月 中国・大連 かに風味かまぼこ 200ctn,1,600kg

かに風味かまぼこ 200ctn,1,600kg
中国・大連

2018年4月 中国・大連 かに風味かまぼこ 200ctn,1,600kg

2018年6月 中国・大連 かに風味かまぼこ 200ctn,1,600kg

担当者氏名：

食品輸出計画書

平成３０年度の食品の輸出計画を下記のとおり提出します。

記

２．輸出計画

輸出年月 輸出先国・地域 輸出品目 輸出数重量

電話番号：

2018

（別紙様式１２）

4 1

　　都道府県
各　保健所設置市 　衛生主管部（局）長／○○厚生局長　殿
　　特別区

ブリフィーレ 50cs,100kg
2018年10月

部署名：

Emailアドレス：